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Lasnamäe Leht

Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Punane 16, 13619 Tallinn
tel 645 7700; fax 645 7734
e-post lasnamae@tallinnlv.ee, lasnaleht@hot.ee

Toimetaja
e-post lasnaleht@hot.ee
tel (esmaspäeviti) 645 7739
Kirjastus, levi ja reklaam
Uued Tuuled OÜ, Reno Raskall
e-post: reno@uuedtuuled.ee
tel: 566 633 18

Heakorrakuu algab 
15. aprillil:
tegevuskava Lasnamäel 
aprillikuu lehes

Doonoripäev Lasnamäel 
on 28. märtsil 

Kell 13-17 toimub Põhja-Eesti Verekeskuse 
väljasõit, et korraldada doonoripäev Lasnamäe 
linnaosavalitsuses, Punane 16 I korrusel.
Oma võimalustest loovutada verd abivajajale saate 
eelnevalt lugeda verekeskuse kodulehelt: www.
verekeskus.ee. Annetatud verd kasutatakse iga päev 
rasketel operatsioonidel, sünnitustel, patsientide 
raviks verejooksu, raske trauma, aneemia, 
leukeemia, vähktõve, maksahaiguste, põletuste ja 
paljude teiste haiguste puhul. Doonoriverd vajatakse 
iga päev ja iga annetatud veredoos päästab kellegi 
elu. 
Põhja-Eesti Verekeskus

Lindakivis esineb SULO
Lindakivi Kultuurikeskuse 
kohvikus, Koorti 22 toimuvad 
kolmapäeviti hubased koh-
tumised rahva poolt soovi- 
tud artistidega. 28. märtsil 
kell 19 esineb Sulo. Pilet 50.-, 
lisainfo: www.lindakivi.ee.
KK Lindakivi

Korteriühistute infopäev 
on 4. aprillil
Kolmapäeval, 4. aprillil toimub järjekordne info-
päev korteriühistute juhtidele linnaosavalitsuses,  
Punane 16, algusega kell 15. Linnamajanduse 
osakonna juhataja Vello Karu tutvustab hea- 
korrakuu plaane ja korteriühistutele suuna- 
tud heakorrakonkurssi. Vastamist vajavad küsi-
mused saata eelnevalt jurist-konsultant Larissa 
Śkurati e-postile: larissa.skurat@tallinnlv.ee. 
Lasnamäe LOV

Uus noorteportaal: www.nip.ee
NIP on saanud lühikese ajaga kasutajatelt väga hea 
hinnangu, sest aitab hästi orienteeruda keerulises 
interneti-rägastikus. Samas toimub portaali pidev 
täiendamine ja uued teemad ning küsimused on 
veebilehe kasutajatelt teretulnud. Küllap on kasulik 
ka õpetajatel ja lapsevanematel uurida uut noortele 
suunatud infoväravat.
LL

Laagna Lasteaed-Põhikoolilt 
kunstinäitus
Lasnamäe linnaosavalitsuse esimesel ja neljandal 
korrusel korraldatakse regulaarselt kunstinäitusi, 
peamiselt õpilastöödest. Viimatine näitus Laagna 
Lasteaed-Põhikoolilt tõi ametikoridoridesse 
taas sõbralikkust ja positiivset usku headusesse. 
Näituse koostanud haridusasutuse põhiväärtused 
(võimalusterohkus, avatus, hoolivus, 
usaldusväärsus) peegeldusid laste töödelt.
Laagna Lasteaed-Põhikool, asukohaga P. Pinna 15, 
loodi 1. aprillil 1981, mil avati esimesed sõime- ja 
aiarühmad. 14. juunil 1995 laiendati eelkooliasutus 
lasteaed-algkooliks ning 31. augustist 2006 toimus 
laienemine põhikoolini. Lasteaed-algkoolis töötab 
praegu 57 töötajat, kellest 33 on pedagoogid ja 
spetsialistid, kes arendavad lapsi kaheksas sõime- 
ja aiarühmas ning neljas liitklassis.
LL

Sirje Uusküla
Lasteaed Laagna Rukkilill
Juba neljandat aastat toimus märtsikuus 
Tallinna koolieelikute etlemisvõistlus “Emakeele 
ilus kõla”. Lasnamäe ja Pirita eelvoor toimus 
emakeelepäeva eel Lasnamäel lasteaias Laagna  
Rukkilill.
Saal oli kaunistatud rahvusvärvides, avaetteaste 
tegid kuus kaunites eesti rahvarõivastes tüdrukut 
laulude ja tantsudega koos õpetaja Reet Sepaga. 
Osales 14 lasteaeda, kust võistlustulle asusid 32 
last. Iga laps luges kaks luuletust. Luuletused 
rääkisid Eestimaast, kodust, sõprusest, emast, isast, 
kodutöödest, loomadest, lindudest ja loodusest 
meie ümber. Esindatud oli 21 luuletaja luule. Kõige 
rohkem esitati Leelo Tungla ja Hando Runneli 
loomingut. 

Luuletuste kaudu areneb laste 
mõtlemine ja rikastub tundeelu

Luule abil areneb väljendusoskus, mälu, kõne 
mõistmine ja fantaasia. Läbi luuletuste lugemise 

kasvab lapses, empaatia, hoolivus, entusiasm, 
teadmishimu, kuulamis- ja suhtlemisoskus. Luulet 
on põlvest põlve edasi antud suuliselt. Luule abil on 
elulisi momente lahti seletatud.
Kuulajad said suure elamuse laste võrratust 
esitusest. Lapsed olid julged, ilmekad, püüdlikud ja 
väga emotsionaalsed. Luuletuse lugejad kasutasid 
miimikat, hääletooni muutust ja žeste, mille abil 
luuletus elustus. Lasteluule on kirjutatud lihtsas 
riimis, rütmis, kuid väheste sõnadega anti edasi 
häid mõtteid ja õpetussõnu, mis panid kuulajaid  
mõtlema. 

Žüriis olid väga 
auväärsed inimesed

Lapsi kuulasid hoolsalt oma ala asjatundjad: 
Kopli Noortemaja õppealajuhataja Milvi Iisrael 
ja vanemõpetaja Mailis Indov, Lasnamäe 
linnaosavalitsuse humanitaarnõunik Eve Annus, 
Lasteaia Laagna Rukkilill hoolekogu esinaine Liina 
Pukk, kunstnik Valli Lember Bogatkina, näitleja 
Märt Visnapuu.

Lasnamäe FC AJAX MEISTRILIIGA 2007 kevadkalender 

Sel ajal kui žürii oma vastutusrikast tööd tegi, 
said lapsed end mõnusalt tunda. Muusikaõpetaja 
Sirje Hiieti juhendamisel lauldi, tantsiti ja mängiti 
laulumänge. Kõigile –nii suurtele kui ka väikestele 
peolistele oli kaetud rootsi laud.

Tähelepanu jätkus kõigile

Źürii valis välja need lapsed, kes esindasid 
emakeelepäeval Pirita ja  Lasnamäe linnaosa 
mudilasi Estonia Talveaias: Erik Mandel lasteaiast 
Laagna Rukkilill (õpetaja Sirje Uusküla), Ramona 
Mägi Pirita Kose lasteaiast (õpetaja Helle Sõber), 
Tambet Järve Mahtra lasteaiast (õpetaja Regina 
Lõoväli) ja Aleksandra Badjuk Arbu lasteaiast 
(õpetaja Inna Järve).
Tänati kõiki etlejaid ja nende juhendajaid. 
Igale etlejale kingiti tänukiri ja Doris Kareva 
koostatud luuleraamat “Väike värsiaasta”. Laste 
juhendajad said  tänukirja ja imearmsa Sangaste 
rahvalauluraamatu “Tsirku- Nirku”.
Ilus loomingupäev õnnestus tänu Lasnamäe 
Linnaosa Valitsuse toele, suur tänu!

Pidulik meeleolu ja rõõm kaunist emakeelest valdas kõiki, nii mudilasi kui nende juhendajaid. Foto: Lasnamäe LOV fotoarhiiv

 VOOR KUUPÄEV KELL STAADION VASTANE    
I 10. märts 14.00 Sportland Arena FC Levadia    
II 17. märts 14.00 Lasnamäe Spordikompleks Maag Tammeka
III 31. märts 14.00 Pärnu kunstmuruväljak Pärnu Vaprus
IV         03. aprill 18.45 Sportland Arena Viljandi Tulevik
V 07. aprill 14.00 Lasnamäe Spordikompleks FC Flora
VI  14. aprill 14.00 Sportland Arena FC TVMK
 
Karika 1/4 17. aprill 18.45 Lasnamäe Spordikompleks Narva Trans 
VII 21. aprill 14.00 Lasnamäe Spordikompleks Narva Trans 
VIII 24. aprill 18.45 Kuressaare kunstmuruväljak FC Kuressaare
IX  28. aprill 14.00 Lasnamäe Spordikompleks JK Kalev
 
Karika 1/2 01. mai 18.45 Sõltub ¼ ja loosist     
X         05. mai 17.00 Kalev JK Kalev
XI 12. mai 14.00 Lasnamäe Spordikompleks FC Kuressaare
XII 19. mai 17.00 Narva    Kreenholm Narva Trans 
XIII 26. mai 14.00 FC Ajax    FC TVMK
XIV  09. juuni 14.00 A Le Cog Arena FC Flora
XV 16. juuni 14.00 FC Ajax  Viljandi Tulevik
XVI 19. juuni 18.45 FC Ajax  Pärnu Vaprus
XVII 30. juuni 17.00 Tartu Tamme  Maag Tammeka
XVIII 07. juuli 14.00 FC Ajax  FC Levadia 

Lasnamäe FC Ajax kodumängud:
kuni 12. maini Lasnamäe Spordikompleksi staadionil, Peterburi tee 15/ 
Pae 1 ja alates 26. maist FC Ajax staadionil, Võidujooksu 8a. Piletihind 
on 25.-, lastele kuni 18 a. ja pensionäridele sissepääs tasuta.

Lasnamäe FC AJAX koostööpartnerid: 
Arsam, Behringer, Eesti–Ameerika Ärikolledź, Euro FM, Falck, Klondaik, 
Koopia Kolm, Kuup 3, Linnaleht, SAK Fond, Saestuudio, Spinpress, 
Supporters Pub, Uhlsport, Lasnamäe Mehhaanika Kool, Lasnamäe 
Linnaosa Valitsus, Lasnamäe Spordikompleks, Lasnamäe Leht
Ivar Siig, Lasnamäe FC Ajax pressiesindaja

Mudilaste luulekonkurssMudilaste luulekonkurss



Märts 2007

2

Tasulise parkimise ala 
Tallinnas laieneb

Eva Saar
spordi- ja noorsooameti programmijuht

Tallinna Noorteaasta raames kuulutab spordi- ja 
noorsooamet välja konkursi “Tallinna linnalegendid”, 
mille eesmärk on teha Tallinn atraktiivseks pealinnaks 
läbi uudsete ja kaasaegsete linnalegendide. 
Konkurss on mõeldud Tallinna ajaloohuvilistele 
noortele. Kõik noored kirjutajad kandideerivad 
viiele kohale Brüsselisse, kus saab tutvuda juba 
kohapeal nii Tallinna esindusega Euroopa Liidus kui 
ka kohalike linnalegendidega. 

Võistluslugu tuleb esitada  
hiljemalt 30. aprilliks
E-postile noorteaasta@tallinnlv.ee õigeaegselt 
saadetud Tallinna linnalegendid arvatakse 

konkureerima, kui kirjutajaks on 16-26-aastased 
Tallinna noored ja kirjutise pikkus on 3000-6000 
tähemärki ning kirjutaja ei tööta professionaalse 
ajakirjanikuna. Võitjad selguvad Tallinna päeval, 
15. mail 2007.

Linnapea innustab noori 
aktiivsusele
Tallinna linnapea Jüri Ratase sõnul pakub 
noorteaasta pealinna noortele mitmeid erinevaid 
eneseteostuse võimalusi. “Sellel konkursil ootame 
nii minevikust inspireeritud kui ka kaasaajastatud 
ja intrigeerivaid jutustusi Tallinna linna kohta läbi 
noorte silmade,” märkis Ratas. 
Lisainfot konkursi ja Tallinna Noorteaasta 2007 
kohta leiab: www.tallinn.ee/noorteaasta.

NOORTELT NOORTELE

Linnalegendide konkurss 16-26-aastastele

Tasuta õigusnõu
Tasuta õigusabi jagavad juuratudengid Eesti 
Juristide Liidu ja Tallinna Üliõpilaste Õigusbüroo 
koostöös kuni 20. maini. Tallinna Linnavalitsuse 
teenindussaalis, Vabaduse väljak 7 on tudengid 
nõustamas kolmapäeviti kell 14-17  ja neljapäeviti 
kell 12.30-15.30.  
Tallinna Ringkonnakohtus, Pärnu mnt 7 on vastuvõtt 
eelneva telefonikokkuleppe alusel (tel 628 2708) 
esmaspäeviti kell 12.30-17, kolmapäeval kell 9-
10.30 ning reedel kell 14.30-17.30. 

Alkoholivaba kohvik avatakse  
Pärnu mnt 9
Tallinna Linnavalitsus andis Pärnu mnt 9 
keldrikorruse ruumid tähtajatule rendile MTÜ-le 
Ühendus Alkoholivaba Eesti tervislikku elulaadi 
propageeriva noortekohviku rajamiseks, mis on 

plaanis avada aprillis. Kavas on avada tänavu aprillis 
tervisliku toidu ja joogiga kohvik, kus korraldada 
erinevaid kultuuriüritusi, näitusi, töötubasid jmt. 
Toetuste pakkumine ja lisainfo: www.ave.ee/kohvik.

Tallinn hüvitab eakatele 
teatripileteid
Möödunud aastal hakkas linn maksma eakatele, 
represseeritutele ja nendega võrdsustatud isikutele 
toetust teatripiletite maksumuse osaliseks 
hüvitamiseks, toetuse maksmine jätkub ka tänavu 
piirmääraga 500.- aastas. Toetuse taotleja peab 
olema rahvastikuregistri andmetel Tallinna linna 
elanik vähemalt aasta enne toetuse taotlemist; 
avaldus toetuse saamiseks tuleb esitada kolme 
kuu jooksul alates etenduse toimumise päevast 
ning õigustatud isikutest abikaasad võivad esitada 
ühise avalduse. Isik saab toetust ühe pileti eest ühe 
etenduse kohta 50% ulatuses.

LÜHIDALT

Alates 1. aprillist muutub kesklinna tasulise 
parkimisala piir, millega peavad arvestama kõik 
Tallinna elanikud ja külalised. Kõrgema tariifiga 
vanalinna ja südalinna parkimisala piirid jäävad 
samaks, samuti ei muutu tsoonidele kehtestatud 
parkimistasu suurus.

Uued piirid tasulisel parkimisel
Alates aprillist on tasulise parkimise ala piiritletud 
Tallinna lahe, Kalasadama tänava, Põhja puiestee, 
Kotzebue tänava, Kopli tänava, Telliskivi tänava, 
paralleelselt Tehnika tänavaga kulgeva raudteega 
kuni Filtri teeni, Filtri tee, Odra tänava, Türnpu 
tänava, Vilmsi tänava, Gonsiori tänava, Rohelise 
aasa tänava, Poska tänava, Narva maantee ja Bensiini 
tänavaga. 

Tasulise parkimise ala on jaotatud 
kolmeks

Kolmes tsoonis on erinevad tasumäärad, kus 
parkimistund maksab 12-48 krooni. Esimesed 
15 minutit parkimist on kõikjal maksuvaba, kui 
kasutatakse parkimiskella sõiduki armatuurlaual.
Pärast praegust laienemist ei ole kavas tasulise 
parkimise ala uusi piire vähemalt viie aasta jooksul 

muuta, seega tasuline parkimisala enne 2012. aastat ei 
laiene. Viimati laiendas volikogu Tallinna kesklinna 
tasulist parkimisala 2004. aasta 1. augustist.

Tasulisel parkimisalal kehtib 
soodustus kesklinna elanikele

Tasulise parkimisala eesmärk on laiendada 
ühistranspordi kasutamist ja vähendada südalinna 
liikluskoormust. Samas on kaitstud ka kesklinna 
elanike huvid, et vältida tänavate umbe parkimist. 
Kesklinna elanikud saavad parkida aastakaardiga, 
mille hind on sümboolne, 100.- krooni aasta eest. 
Enda kasutuses oleva sõiduki parkimiseks on 
aastakaart õigus saada neil inimestel, kes on  
rahvastikuregistri andmetel vähemalt ühe aasta 
Tallinnas elanud, kelle elukoht rahvastikuregistri 
järgi asub avaliku tasulise parkimisala piires ning 
kelle nimi koos isikukoodiga on kas mootorsõiduki 
omanikuna, rentnikuna või kasutajana kantud 
sõiduki registreerimistunnistusele.
Kui elaniku omandis või kasutuses on mitu 
sõidukit, on tal õigus saada ainult üks aastakaart. 
Parkimiskaardi taotluse saab sisse anda linnavalitsuse 
teenindussaalis Vabaduse väljak 7, tel 640 4456.
www.tallinn.ee

Tänan kõiki, kes valisid!
Nüüd valmistume koos kevadpuhastuseks!

Kalle Klandorf
Lasnamäe linnaosa vanem

Valimised on nüüd möödas ning tulemused teada. 
Tähtis on see, et me käisime valimas. Lasnamäel 
ja terves valimisringkonnas oli valimisaktiivsus 
kõrgem kui eelmiste riigikogulaste hääletamise ajal. 
See on igatahes positiivne tulemus.
Ma tänan kõiki lasnamäelasi, kes usaldasid mind 
ning andsid mulle oma hääle. Ma hindan seda 
kõrgelt. See, et ma valituks ei osutunud, polegi nii 
tähtis. Teie hääl on hoiul õiges kohas. Mina jätkan 

Lasnamäe linnaosa vanemana ning olen teiega.
Lasnamäelt valitud riigikogulaste poole võite alati 
pöörduda. Nemad on teie inimesed võimu juures 
ning nad teostavad seal just teie soove ning just 
neid lubadusi, mis nad teile enne valimisi lubasid. 
Kui nad ajavad õiget asja, siis kiitke neid, kui 
teevad rumalust, siis tõstke kisa. Just nii toimibki 
esindusdemokraatia, mida ei tohi unustada.

Aeg tegeleda koduümbrusega
Pisut enam kui kahe aasta pärast leiavad aset kohalike 
omavalitsuste volikogude valimised, kus me saame 
taas kord valida Tallinna linnavolikogu. Siis saame 
me anda hinnangu oma kohalikele valitsejatele. Ma 
arvan, et praegune linnavalitsus on olnud toimekas 
ja tubli. Kuid ilma kohalike elaniketa ei saa midagi 
suurt korraldada. Ka oma kodukoha ümbruse 
korrashoid sõltub meie koostööst. Linnaosavalitsuse 
linnamajandusosakond teeb praegu plaane, mis 
eraldatud rahaliste võimaluste piires võimalik 
kevadkoristuse ajal ära teha ning samas on oodatud 
kõik ettepanekud selles vallas. Järgmises lehes 
avaldame juba täpse plaani ja kuulutame välja 
ka konkursi parimate heakorrastajate leidmiseks 
Lasnamäel.
 Linnaosa valitsus teeb kõik, et elu Lasnamäel 
edeneks ning me tunneksime end oma linnaosas 
koduselt ja turvaliselt. Meilt saab ikka oma muredele 
leevendust ning rõõmudele lisa. Ma loodan, et 
kohtume peagi kevadistel heakorratöödel. Soovin 
kõigile ilusat algavat kevadet!

LINNAOSA VANEM

Heakorrakuu on tulekul, linnaosavanem Kalle 
Klandorf kutsub koostööle kõiki Lasnamäe elanikke. 
Tegevuskava ilmub järgmises Lasnamäe Lehes. 
Foto: LOV fotoarhiiv

Kursused noortelaagrite 
kasvatajatele
Tallinna Spordi- ja Noorsooamet korraldab 
laagrikasvatajatele põhikoolituse, mille maht on 
32 akadeemilist tundi ja mis koosneb neli päeva 
kestvast kursusest. 
Koolitus toimub Tallinna ja Harjumaa noorte teabe- 
ja nõustamiskeskuses Suur-Ameerika 35 eesti keeles 
16.-19. aprillil ja 7.-10. mail ning vene keeles 9.-
12. aprillil ja 23.-26. aprillil. Kursuse tasu on 500 
krooni, registreerimine tel 640 4642 või 522 7008 ja 
e-postil tiiu.kadak@tallinnlv.ee. 

Koerte keskregistrit peab  
MTÜ Eesti Väikeloomaarstide Selts
Koerte registreerimine Tallinna linna koerte 
keskregistrisse on koeraomanikule tasuta. Linna 
lepingupartneri poolt on tagatud koera registrisse 
kandmise võimalus igas Tallinna linnaosas. Tallinna 

linna koerte ja kasside pidamise eeskirja järgi on 
linnakodanikust koeraomaniku kohustus registreerida 
koera andmed Tallinna linna koerte keskregistris. 
Andmeid saab kontrollida registri infotelefonil 522 
3398 või e-postil info@lemmikloomaregister.ee. 
MTÜ Loomade Hoiupaik kiibib (hinnaga 180.-
krooni) koeri tööpäevadel kell 10-14 aadressil 
Viljandi mnt 24d. Lisainfo Tallinna Keskkonnaameti 
kodulehelt www.tallinn.ee. 

Lasnamäel märgistatakse ja registreeritakse 
koeri järgmistes kliinikutes: 
Lasnamäe Loomakliinik, P. Pinna 19    
Igor Koltsun, FIE - loomaarst, Arbu 12-101    
Ivan Popovskihh, FIE -  loomaarst, Punane 21-237 
Vetekspert, Linnamäe tee 91    
Viktoria Titova, FIE - loomaarst, Koorti 10-25    
Nostrem Pet OÜ, Kivila 5    
Veiko Meus-Salk, FIE - loomaarst, Kalevipoja 17-35 

Leonid Mihhailov
Lasnamäe Halduskogu esimees
Halduskogu viimasel 
istungil kuulati ära 
informatsioon vaba aja 
veetmise võimalustest 
Lasnamäel. Ettekanne-
tega esinesid Kultuuri-
keskuse Lindakivi direk-
tori kohusetäitja Koit 
Nõlvak ja Lasnamäe 
Spordikompleksi direk-
tor Jaan Rumma.
Kultuurikeskus Lindakivi – mullu 27. oktoobril 
toimus Kultuurikeskuse Lindakivi renoveeritud 
maja avamine. Selle ajani kasutati maksimaalselt 
Huviringide maja (Kalevipoja 10) võimalusi 
– seal toimus 136 üritust. Peale selle esinesid 
Lindakivi kollektiivid külalistena 345 korral. 
Kokku anti 2006. aastal esinemisi 107 tuhande 
pealtvaataja jaoks. Praegu on Lindakivisse 
kuuluvas 28 mittetulundusühingus hõivatud erineva 
huvitegevusega 1020 inimest. 
Lasnamäe Spordikompleksisse kuuluvad: 
spordimaja, angaar ja väljakutega staadion. Seal 
harrastavad sporti 250 inimest 16 kollektiivist. 

Maadlussaalis ja angaaris harrastab 4 treeneri 
juhtimisel kuni 120 inimest džuudot, sambot ja 
teisi enesekaitse liike. Staadionil mängivad talvel 3 
jalgpalliklubi: meistriliiga meeskonnad TVMK ja 
AJAX ning ka veteranid. Palju külalisi käib jõusaalis, 
kus tegeldakse atleetvõimlemise ning tõstekangi 
tõstmisega. Kokku teevad talvel spordikompleksis 
trenni 320 last ja 120 täiskasvanut. Alates 1. 
aprillist hakkavad vastavalt eelregistreerimisele 
mängima jalgpalli 10 organisatsiooni. Peale 
jalgpalli harrastatakse staadionil ka kergejõustikku, 
tennist, käsipalli ning võrkpalli.
Istungis osalenud käsitlesid ka maaküsimusi, 
kooskõlastades Raadiku 8, Peterburi tee 48, 
Peterburi tee 52d, Linnamäe tee 38, 40, 42 ja 
42a, Ümera 5a ning Punane 16 ja 16a kruntide 
detailplaneeringud või nende eskiisid.

LINNAELANIKE VASTUVÕTT
LEONID MIHHAILOV, Tallinna Volikogu 
liige, Lasnamäe Halduskogu esimees, võtab 
linnakodanikke vastu 26. märtsil, 9. ja 23. aprillil 
alates kell 16 kuni 17.00 Lasnamäe Linnaosa 
Valitsuses, Punane 16, kab. 510. Registreerumine 
tel 697 6114.

HALDUSKOGU

Halduskogu viimasel istungil

Tallinna noored 2007. Foto Maria-H.
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Taotlusdokumente konkursil osalemiseks saab 
esitada kuni 30. märtsini Tallinna Haridusameti 
kantseleisse, Estonia pst 5a, 3. korrus. Konkursi 
võitjad selguvad mais.
Kolmandat aastat toimuva konkursi eesmärgiks on 
kujundada lastes tervislikke toitumisharjumusi, tõsta 
toitlustamise kvaliteeti ning seeläbi suurendada laste 
ja lapsevanemate rahulolu. Lähtutakse sellest, et toit 
valmistatakse lasteaedades võimalikult värsketest ja 
töötlemata toiduainetest. 
Konkureerida võivad kõik pealinna koolieelsed 
lasteasutused. Laekunud parimatest menüüdest 
koostatakse lasteaedadele näidismenüüde 
mapp, mille juurde lisatakse toitumisspetsialisti 

kommentaarid. 
Osalemiseks tuleb lasteaedadel esitada komisjonile 
vabas vormis taotlusdokument, mis sisaldab 
kahe nädala toidumenüüsid ning milles on 
kirjeldatud, kuidas lasteasutuses on arenenud 
toitlustamise korraldamine viimase kolme aasta 
jooksul, kuidas arvestatakse laste erivajadustega 
ja perede toitumissoovidega. Samuti saab lasteaed 
taotlusdokumendis välja tuua lastes tervisliku ja 
mitmekesise toitumise harjumuste kujundamise 
võimalused ning esitada konkursile oma nn 
firmaroog. Võimalus on välja tuua eesti toidu 
kasutamine laste toitlustamisel.
www.tallinn.ee

TEADAANNE

Tallinn selgitab parima toitlustamisega 
koolieelse lasteasutuse

Teatrihõnguline lasteaed

Natalja Nei
Lasnamäe LOV

6. märtsil toimus Mustakivi lasteaias (Kivila 9) 
vene muinasjutu järgi seatud näidendi „Haned-
Luiged” esietendus. Näitlejateks olid nii  
5-aastased lapsed kui ka nende vanemad ja 
kasvatajad. Tegemist on teatrit täis lasteaiaga, kus 
muinasjutud tuuakse muinasjutulisse tegevusse.
Vanema rühma kasvatajad Niina Krutšinina ja Veera 
Sabadõšina koos muusikaõpetaja Natalja Sakovaga 
olid planeerinud selle ürituse kohe alguses nii laste 
kui vanemate ühistegevuseks. Kuu jooksul õppisid 
lapsed koos vanematega oma rolle. Tulemus oli 
pingutust väärt: etendus oli vahva, lõbus ja rahul 
olid nii osalejad kui pealtvaatajad. Etenduse 
väärtus oli seda suurem, et lasteaia töötajad kõik, 
eesotsas juhataja Svetlana Kuzmaniga olid aktiivselt 

hõivatud näidendi ettevalmistamisega ja said tunda 
muinasjutulist osalemisrõõmu.

Mustakivi lasteaias arendatakse 
lapsi teatriloomingu kaudu

Lasteaia kodulehel leidub suur fotogalerii, mis 
kinnitab, et laste arendamine toimub erinevaid 
kogemusi pakkudes. Siinsete laste vanemad teavad, 
et saavad osaleda oma lapse talendi arendamisel 
teatriloomingu kaudu. Lasteaias töötab kümme 
rühma, kus on lapsed vanuses 1-7 eluaastat. Lasteaed 
on avatud kaksteist tundi, kella 6.30-st 18.30-ni. 
Töötab üks erirühm (P.C.I., tugiliikumispuudega 
lapsed, DOWN) ja suhtlemiskeeleks on vene keel.
Lisainfo: Svetlana Kuzman (juhataja, tel 634 
5892) või Irina Kukudkina (juhataja asetäitja,  
tel 634 0063); www.hot.ee/mustakivi. 

Pidulik meeleolu ja rõõm kaunist emakeelest valdas kõiki, nii mudilasi kui nende juhendajaid. 
Foto: Lasnamäe LOV fotoarhiiv

10 aastat integratsiooni 
Laagna Gümnaasiumis
Roman Lihhavtšuk
Laagna Gümnaasiumi 24. lennu 
(2006.a) vilistlane
                                          
20. veebruaril toimus Tallinna Laagna 
Gümnaasiumi aulas õpilaskonverents teemal 
„10 aastat integratsiooni”. Tehti kokkuvõtteid 
ning räägiti integratsioonklasside tulevikust. 
Laagna gümnaasium on Lasnamäe linnaosa 
koolidest üks omapärasemaid ning tuntumaid 
just tänu integratsiooniklassides läbiviidavale 
projektile, mille raames õpetatakse venekeelsete 
põhikoolide lõpetanutele eesti keelt ja kultuuri. 
Integratsiooniprotsessist koolis on kirjutatud 
mitmeid uurimustöid. Üks on kooli 19. lennu 
vilistlase Irina Iljina Tallinna Ülikoolis kaitstud 
bakalaurusetöö, mida autor tutvustas konverentsil. 
Selles uurimuses on vaadeldud Eesti mitmeid 
integratsiooniga tegelevaid koole. Selgub, et püsiv 
positiivne vastukaja nii õpilaste kui lastevanemate 
poolt on olemas just Laagna gümnaasiumi 
lähenemisviisile. Irina Iljina väitis nii oma isikliku 
kui ka kooli teiste vilistlaste arvamusele tuginedes, 
et õppeprotsess on integratsiooniklassides küllaltki 
raske, kuid valdav enamus oma kunagist valikut, 
tulla eestikeelsesse õpikeskkonda, ei kahetse.  

Lasnamäe linnaosavanem Kalle 
Klandorf on linnaosa hariduseluga 
hästi kursis

Oma esinemises tõi linnaosavanem esile Laagna 
gümnaasiumi eripära ja suurepäraseid tulemusi, 
mis on olulised kogu Lasnamäe arengule. Muu 
hulgas ütles K. Klandorf: „Laagna gümnaasiumis 

tehtav igapäevane töö on heaks näiteks selle kohta, 
et eesti keele õppimine on võimalik väga heade 
tulemustega koos, kui seda teha läbimõeldult ja 
süsteemselt. Kohalik omavalitsus toetab igati 
mistahes integratsioonitegevust ja Laagna kooli 
edukas näide on eeskuju, mis ulatub Lasnamäelt 
kaugemale.“

Rahvastikuminister Paul-Eerik 
Rummo avaldas kiitust

Projekti autoreid tunnustades rõhutas minister, et 
uue integratsioonprogrammi raamides selline hea 
kogemus ei tohi jääda Eestis ainulaadseks. Kahjuks 
ei saanud konverentsile tulla haridusminister Mailis 
Reps ning õpetajate poolt tõstatatud küsimused 
taoliste projektide riikliku toetamise kohta jäid 
seekord vastuseta. 

Suur tänu partneritele Tallinna 
Humanitaargümnaasiumist

Mul on hea meel oma kooli üle. Eraldi 
tänusõnad kuuluvad venekeelse Tallinna 
Humanitaargümnaasiumi eesti keele õpetajatele, 
kes vastasid kutsele ja tulid konverentsile 
oma väärtuslikke kogemusi jagama. Ka nende 
koolis tegutsevad edukalt juba mitmendat aastat 
integratsioonklassid, mis küll erinevad Laagna 
omadest, kuid see näitab, et Tallinna Laagna 
Gümnaasium ei ole integratsiooni lahinguväljal 
ainuke sõdur. Vilistlasena loodan, et selliseid 
õpilaskonverentse tuleb veel ning riik hakkab üha 
enam toetama koolide omal algatusel tegutsema 
hakanud integratsiooniklasse.

7. märtsil Tallinna Laagna Gümnaasiumis toimunud õpilaskonverentsil olid kohal vilistlased (fotol Roman 
Lihhavtśuk), aga ka linnaosavanem Kalle Klandorf (teisel fotol keskel arutamas integratsiooniprogrammi 
jätkumisega seotud küsimusi). Fotod: Laagna gümnaasiumi fotoarhiiv

SOTSIAALKESKUS
Eakate päevakeskuses
Killustiku 16, tel 621 8998
28. märtsil  
kell 12 infotund eesti keeles «Sotsiaaltoetused 
Tallinnas», esineb Tallinna Sotsiaal- ja 
Tervishoiuameti peaspetsialist Ljudmilla Leius

11. aprillil 
kell 13 dotsent Raul Mardi loeng eesti keeles «Õige 
toitumine ja toitumismüüdid»
kell 13-16 Marati toodete müük
23. aprillil
kell 11.30 jüripäeva kontsert, esinevad Männiku 
lasteaia lapsed, õpetaja Kaie Orglaan

KULTUURIKESKUS
Koorti 22, tel 632 1062, www.lindakivi.ee
25. märtsil kell 12 Intellektuaalsete mängude Eesti 
meistrivõistlused
kell 13 Lastehommik, külas Heino Seljamaa ja Teter 
kohvris. Pilet 20.-
27. märtsil kell 16 Muuseumisõprade päev
28.märtsil kell 19 Kolmapäevased kohtumised 
kohvikus, esineb Sulo. Pilet 50.-
30. märtsil  kell 19 Tantsuklubide KEE ja AKI 
ühistantsuõhtu
1. aprillil kell 17 Ukraina Kultuurharidusühingu 
PROSVITA kontsert

08. aprillil 
kell 17 Ülestõusmipüha kontsert “Tõuse ja sära”

Näitusesaalis 
kuni 31. märtsini Lasnamäe ja Pirita koolide laste 
loovtööde näitus. Avatud iga päev  kell 12-19, tasuta.
Tantsuõhtu igal laupäeval 
kell 20 ansambliga Eho, pilet 50.-
Kohvik avatud
kõikidel nädalapäevadel kell 12-23; pakutakse 
turgutavat kohvi, maitsvat kooki, sooja toitu
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LASNAMÄE FC AJAX 
Uute õpilaste vastuvõtt 
Meile on oodatud kõik jalgpallihuvilised poisid 
ja tüdrukud alates 5. eluaastast. Info tel 522 1237 
(tegevjuht), 5559 9491 (noortetööjuht).

AJAX TALVE CUP 2007
Veebruaris toimunud võistlustel osales seitse 
meeskonda ja üks naiskond. Lasnamäe FC Ajax 
võitis nii E, D kui B klassis auhinnalisi kohtasid.
E-klassis
I koht – Viimsi NJK (treener Aleks Taurafeld), II 
koht – Lasnamäe FC Ajax tüdrukud (treener Boriss 
Fedorenko), III koht – Lasnamäe FC Ajax poisid 
(treener Boriss Fedorenko).
Parim väravavaht: Olga Pavlova (Lasnamäe FC 
Ajax tüdrukud). Parim kaitsja: Nikita Gerassimov 
(Lasnamäe FC Ajax poisid). Parim mängija: Jaan 
Mururand (Viimsi NJK).

D-klassis
I koht – Lasnamäe FC Ajax I (treener Boriss 
Dugan), II koht – FC Śtrommi (treener Igor Koval), 
III koht – Legion I (treener Artjom Kalinin).
Parim väravavaht: Denis Śurupejev (Legion I). 
Parim kaitsja: Mirza Gasimov (FC Śtrommi). 
Parim mängija: Jevgeni Skamnitski (Lasnamäe FC 
Ajax I).
B-klassis
I koht – Lasnamäe FC Ajax II (treener Boriss 
Fedorenko), II koht – FC Śtrommi (treener 
Sergei Dõmov), III koht – JK Penalti (treener Juri 
Davõdov).
Parim väravavaht: Anton Savitś (Lasnamäe 
FC Ajax II). Parim kaitsja: Dmitri Usanov (FC 
Śtrommi). Parim mängija: Anton Savitś (Lasnamäe 
FC Ajax II).
Boriss Fedorenko

Spordiklubi GALS
Harku järve sõudebaasis on oodatud kõik üle 12- 
ja kuni 18-aastased noored, et kogenud treenerite 
järelvalve all õppida toime tulema purjesuusaga 
ning tutvuda purjelaua teooria elimentidega. 
Ootamas on värske õhk ja enamasti ka päike! Võib 
tulla vaatama, küsimusi küsima ja “taltsutamatut 

Ajax talve cup võitjad noorimas vanuseklassis koos võistkondade treeneritega: vasakul Boriss Fedorenko, 
keskel Boriss Dugan, paremal Aleks Taurafeld. Foto: Jelena Bulavenko

4 küsimust presidendile

Boriss Dugan, Lasnamäe jalgpalliklubi president, 
millised on hooaja plaanid?
Lasnamäe FC Ajax noorenenud koosseisu jaoks on 
oluline saada Meistriliigas mängukogemusi. Oluline 
on läbi arengu pääseda Meistriliiga paremate klubide  
või ka lähiriikide klubide vaatevälja. Võidelda 
tuleb ühtse meeskonnana Meistriliigasse jäämise 
eest. Klubi paljude kasvandike jaoks on see esmane 
võimalus proovida oma võimeid tippjalgpallis.
Milline on meeskonna ettevalmistus?
Hooajaeelne treeningtöö toimus koduse Lasnamäe 
treeningbaasides 5 –6 korda nädalas, kus tegime 
pallitreeningutele lisaks üldfüüsilist ettevalmistust 
ja pidasime piisava arvu kontrollkohtumisi.
Esimest korda saab meie duubelvõistkond sel 
aastal võimetekohase väljundi II liiga Ida–Põhja 
tsoonis 14 meeskonna konkurentsis, kus meil tuleb 
pidada kokku 26 kohtumist Tallinna ja Ida–Virumaa 
traditsionaalselt tugevate klubidega. 

Kuidas hindate Ajaxi koduväljakut?
Tallinna Noorsoo- ja Spordiamet on lubanud  
1. juuliks paigaldada meie staadionile uue 
põlvkonna kunstmuru. Siis saavad meie praegused 
ja tulevased noored  jalgpallurid peaaegu ideaalsed 
treeningtingimused. Paigaldatav vaipkate või-
maldab pidada mistahes liigade kodumänge ja 
koondada klubi treeningtegevus ühtsesse kohta. 
Mida tahate öelda Lasnamäe Lehe lugejatele?
Tallinna tervikuna esindab Meistriliigas 5 klubi ja 
üks neist on Lasnamäe klubi.  Lõpuks on suur jalgpall 
toodud Lasnamäe elanike lävepakule. Võtke see 
uhke mäng omaks! Tooge treeningutele oma lapsed 
või lapselapsed ja külastage Meistriliiga mänge 
Lasnamäel peetavatel mängudel! Lasnamäelased 
oma jalgpalliklubi eest, Lasnamäe FC AJAX kogu 
Lasnamäe eest! 
Küsitles Ivar Siig

In Memoriam

OLEV LAANJÄRV
11.03.1942-28.02.2007 

Olev Laanjärv oli Lasnamäe 6. linnaosavanem 
aastatel 2001-2003, mil ta valiti Riigikogu liikmeks. 
Ta suutis Lasnamäel algatada mitmeid uuendusi, 
muuhulgas alustas ta korteriühistute juhtidele 
regulaarsete infopäevade korraldamist, avas 
sisebussiliini,  viis sisse sisekontrolöri ametikoha 
ja toetas pensionäridele tasuta arvutikoolituse 
korraldamist. Meeldejääv on tema särav isiksus 

- alati sõbralik, lahendusi otsiv, aus ja konkreetne. 
Inimene, kes oli sügavalt austatud oma kolleegide 
poolt ja kellele tuli pidevalt tänukirju Lasnamäe 
elanikelt.
Olev Laanjärve viimaseks töökohaks jäi Riigikogu. 
Kogu oma elu oli ta hinnatud riigimees, olles 
taasiseisvunud Eesti Vabariigi esimene siseminister. 
Politseijuhid nimetasid järelhüüdes Olev Laanjärve 
teeneid Eesti politsei taasloomisel 1991. aastal 
hindamatuteks. 
Unustamatu on ta ka Lasnamäe arengus. Nii 
korraldas Olev Laanjärv Lasnamäe ajaloo 
jäädvustamist dokumentaalfilmile ja jättis 
aegumatu sõnumi Lasnamäe elanikele vahetult 
enne Riigikokku tööle asumist. Tema mõtted on 
meile tähendusrikkad tänagi: “Olulised väärtused 
on usaldatavus, kokkulepetest kinnipidamine 
ning inimese kui olulisima ressursi väärikas 
kohtlemine kõikjal ja kõiges. Seda soovin ka 
kõikidele Lasnamäe elanikele, ettevõtjatele ning 
organisatsioonidele. Need alustalad annavad eelduse 
tasakaalustatud arenguks. Inimesi tuleb hoida.”
Sügava austusega mälestame endist linnaosa-
vanemat ja avaldame siirast kaastunnet lähedastele.
Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Liinitöölised ja operaatorid 
saavad tööd kiiresti arenevas ettevõttes Lasnamäel. 
Pakume stabiilset vahetustega tööd naistele ja 
meestele. Eesti keele oskus ei ole nõutav. Lisainfo 
tel 605 9374, 5594 9357, 5669 5514.

Sotsiaalrehabilitatsiooni Keskus Loksa
Võtame vastu täisealisi narkosõltuvuse 
probleemiga mehi. Elamine ja toit on tasuta. 
Pakume nõustamist muu sõltuvusprobleemi 
korral, eraldi tugigrupid lapsevanematele. 
Registreerimine tel 697 9450, kell 10-16.

Aleksandra Solovjova muusikaklass
Võimalus individuaalselt ja rühmas, nii noortel 
kui täiskasvanutel, õppida süntesaatori, klaveri, 
akordioni ja bajaani mängimist Lasnamäe 
huvikoolis, Võru 11. Lisainfo tel 603 5316 ja 5838 
8065. Õpetaja on kogenud kontsert-pedagoog 
(„Perekrjostok“), õppekeel valdavalt vene keel. 

Individuaalsed ilukonsultatsioonid
www.marykay.com, e-post: marykay.ee@gmail.com, 
tel 502 2875 (Olga)
Professionaalne teave nahahooldusest ning 
isikupära esiletoomise võimalused jumestusvõtete 
abil. Konsultatsioon kvaliteet-toodete kasutamisega 
tasuta. Koolilõpu aktusel soovib kaunilt särada 
nii õpilane kui õpetaja. Õigeaegne konsultatsioon 
nahahoolduse küsimuses aitab sellele kaasa!

TEATED

TÖÖPAKKUMINE

mustangi” proovima. Tegemist on windsurfinguga, 
mille õppimine on talvel kergem kui suvel.
Klubi korraldab regulaarselt surfajate linnalaagreid. 
Info tel 5668 7234 ja www.gals.ee. Noored surfajad 
harjutavad nädalavahetustel kell 11-16.
Aleksander Dubrovski

Grigor Airapetjani MALE ALGKOOL
Male algkool kutsub vestlusele 1999-2002. aastal 
sündinud lapsi. Vestlus ja treeningud male algkoolis 
toimuvad regulaarselt laste- ja noorte maleklubi 
“Šahh ja Garde” baasil aadressil Kalevipoja 10 
argipäeviti ajavahemikus 16–20 ning puhkepäeviti 
14-17.
Tänaseks on meie Grigor Airapetjani male algkooli 
esimesed 2000.-2001. aastal sündinud õpilased oma 
vanuseklassis parimad üle Eesti!
Lisainfo: tel 5399 1414, www.zone.ee/sgcc , 
grigorairapetjan@mail.ru
Grigor Airapetjan

Maleklubi “ŠAHH JA GARDE” edu
11-aastane Ruben 
Airapetjan (Linna- 
mäe Vene Lütseum) 
võitis karikavõist-
luste esimese etapi 
12-aastaste vanuse-
klassis ning 6-aas- 
tane Narek Loretsjan 
(Lindakivi lasteaed) 
saavutas kolmanda koha kuni 10-aastaste vanuseklassis.
Andekate malemängijate edu märgati Eesti 
Maleliidu noortekomitees ning sel aastal kutsuti 
nad juba 2. korda Eesti noortekoondise koosseisu 
treeningkogunemistele, mida korraldati noorte 
maailmameistri- ja Euroopa meistrivõistlusteks 
ettevalmistumise raames.
Jana Airapetjan, 
laste- ja noorte malekooli “Šahh ja Garde” treener

Narek Loretsjan


